576, pro obec Krásná, k. ú. Krásná pod Lysou
l-IOrOu (dáìe jen „předmět koupě“).

Il.
Kupní cena

Prodávající na Základě této Smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v ěl. I. této
Smlouvy Se všemi jeho Součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 1440,- Kč
(siovy: jedentiSícčtyřistačtyřicet komuěeských). Kupní cena byla Stanovena dohodou.
Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této Smlouvy včetně všech Součástí a příslušenství
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje do vìastnictví České iepubiiky a do Svého práva
hospodařit.

III.
Způsob úhrady kupní ceny

Smiuvní Strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 1440,- Kč bez DPH (Slovy:
jedentisícčtyřistačtyřicet korun českých). DPH bude připočteno ke kupní ceně dle platných
piávních předpisů. Kupní cena bude kupujícím Zaplacena prodávajícímu nejpozději do 30 dnů ode

fl dne, kdy bude kupujícímu předložen výpis zpříslušuého LV, kde bude jako vy'lučný vlastník